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اقتصاد دریا 6

غذای دریایی  
در سبد غذای 
خانوار ایرانی کمتر 
نقش دارد. این 
پروتئین مهم در 
سبد اقشار ضعیف 
و اخیراً حتی در 
سبد غذایی بیشتر 
طبقه متوسط 
جایگاهی ندارد و 
به صورت موردی 
حضور دارد.در 
راستای ارزان 
سازی مواد غذایی 
آبزی، رئیس 
اداره توسعه بازار 
آبزیان سازمان 
شیلات کشور از 
ارائه یارانه غذای 
دریایی به آحاد 
مردم خبر داد که 
در وهله اول، این 
یارانه شامل حال 
کارکنان دولت 
خواهد شد.

       گروه اقتصاددریا - در موضوع آبزی 
مصرفی باید دو پارامتــر را لحاظ کرد: 
یکی ارزان سازی و دوم، فرهنگ سازی 
است. در ارزان ســازی، مولفه های مختلفی مانند 
فراهم بــودن محصول، تولید در واحد ســطح و 
کاهش هزینه تمام شده و حذف واسطه ها و ایجاد 
بازارهای تخصصی و ارائه مســتقیم محصول از 
مزرعه به مشتری باید در دستور کار قرار گیرد و در 
بحش فرهنگ سازی، تطبیق ذائقه مردم با آبزیان و 
بهره گیری از فرصت رسانه ها برای آگاهی بخشی 

به جامعه باید مدنظر قرار بگیرد. 
غذای دریایی  در ســبد غذای خانوار ایرانی کمتر 
نقش دارد. این پروتئین مهم در سبد اقشار ضعیف 
و اخیراً حتی در ســبد غذایی بیشتر طبقه متوسط 
جایگاهی ندارد و به صورت موردی حضور دارد.

در راستای ارزان سازی مواد غذایی آبزی، رئیس 
اداره توسعه بازار آبزیان سازمان شیلات کشور از 
ارائه یارانه غذای دریایی به آحاد مردم خبر داد که 
در وهله اول، این یارانه شامل حال کارکنان دولت 
خواهد شد. در همین باره خبرنگار روزنامه دریایی 
اقتصاد سرآمد سراغ ســتار صحیحی، رئیس اداره 
توسعه بازار آبزیان سازمان شیلات رفته است. در 

ذیل ماحصل این گفت و گو را با هم می خوانیم:

اقتصاد سرآمد: باتوجه به خبری که از ارائه یارانه 
برای کارکنان دولت برای غذاهای دریایی دادید، 
آیا برنامه ای هم برای اقشار ضعیف جامعه در 

دستور کار قرار دارد؟
ستار صحیحی: بله، این طرح چهار بخش دارد؛ از 

سازمان های دولتی شروع می شود، چرا که سازمان 
های دولتی ساختار یافته و قابل کنترل هستند و در 
گام های بعدی برای کلیه پرسنل کشوری و لشکری 
این اقدام صورت می گیرد تا به تدریج ســازوکار 
توزیع آبزیان برای آحاد مردم فراهم شود تا بتوانیم 
برای مردم هم این فرصت را فراهم بیاوریم. ممکن 
اســت خرده گیری شــود که چرا در انتها به مردم 
پرداخته می شود، باید گفت بیشتر کارکنان دولت 
و نیروی کشــوری و لشــکری از خود این مردم 
هستند و حتماً این فرصت برای ســایر مردم هم 

مهیا می گردد.
قبل از اینکه به این روش ایراد وارد کنیم، باید این 
اقدامی که قبلًا وجود نداشته است، مورد تقدیر قرار 
بگیرد. حتماً این طرح تا نهایی شدن مقداری زمان 

لازم دارد که باید فرصت کافی داده شود.

اقتصاد ســرآمد: این طرح چگونه عملیاتی می 
گردد؟

ستار صحیحی: اینکه این اقدام چگونه انجام می 
شود، یک بخشی از کارخانجات، تولیدکنندگان و 
فرآوری کننده های حوزه آبزیان که هزینه تبلیغات 
می خواهند انجام دهند و احتمالاً نتوانند از تبلیغات 
خود بازخورد مناســب بگیرند، هزینه های خود 
را در یک پلتفرمی تجمیع می کنند که قرار اســت 

سرویسی را در راستای ارزان سازی ارائه بدهد.
از طرف دیگر، طرحی را وزارت کار برای شــش 
ماهه ها تا شــش ســاله ها اعلام کرده اســت که 
امیدواریم بتوانیم این طرح را پیگیری کنیم و ان شاء 
الله خروجی و نتیجه داشته باشد، ما جزء اولین ها 

باشیم که از آن به نفع مردم استفاده می کنیم. البته با 
توجه به اینکه اجرای این طرح در اختیار ما نیست، 
خیلی نمی توانم نسبت به اجرای آن خیلی مطمئن 
باشــم، اما در طرح اول، امیدواریم قبــل از اینکه 
سال جاری به اتمام برسد، برای آحاد مردم به بهره 

برداری برسد.
اقتصاد سرآمد: اقشــار ضعیف جامعه قدرت 
خرید مرغ و گوشت را ندارند، چه برسد به خرید 
آبزیان، برنامه ای مشخصی برای این قشر دارید؟
ســتار صحیحی: هدف همان ها هستند. هرچند 
در انتهای فرآیند این برنامه واقع شدند، اما به ازای 
این صبر، بیش از ســایرین از آن یارانه برخوردار 

خواهند شد.
باید با سازمان هدفمندی یارانه ها مذاکره و گفت و 
گو شود تا اطلاعات لازم اخذ گردد، اما ما به فرض 
موجود نبودن اطلاعات، این روش را پیش گرفتیم 
که از جمله همین اقشار ضعیف بتوانند از این یارانه 

بیشتر برخوردار گردند.

اقتصاد سرآمد: وقتی صحبت از یارانه می شود، 
حتماً باید قانون و الزامی در حمایت از آن وجود 
داشته باشد، آیا این موضوع واجد حمایت های 

قانونی می باشد؟
ســتار صحیحی: در حال حاضر چون آبزیان در 
سبد غذایی خانوار نیســت، شاید لزوم وجود این 
پروتئین در سبد غذایی خانواده به چشم نیاید، اما 
با توجه به اینکه مرغ و گوشت در سبد غذایی مردم 
معمول است، نبود این دو پروتئین معمولاً به چشم 
می آید و مایه نگرانی می شود. تا زمانی که غذایی 

دریایی در ســبد خانوار ایرانی قــرار نگیرد، نمی 
توانیم از حمایت و پشتیبانی نهادهای مهم تصمیم 
گیری استفاده کنیم. این ابتکاری است که سازمان 
شیلات بدون اینکه حمایتی را جذب کرده باشد، 
با مشارکت بخش خصوصی آغاز کرد. در این راه، 

سازمان شیلات تسهیل گری و کمک خواهد کرد

اقتصاد سرآمد: زمان بندی اجرای این برنامه به 
چه ترتیبی خواهد بود؟

ستار صحیحی: امیدواریم تــا پایان سال ین طرح 
اجرایی گــردد. در وهلــه اول، کارکنان دولت مد 
نظر اســت، چرا که یا خود ما کارمند هستیم و یا 
یک کارمند در خانواده ها حضور دارد. اینکه یک 
کارمند از آبزیان اســتفاده کنــد و آن را تبلیغ کند، 

بسیار اثرگذار خواهد بود.
شاید خیلی از ما که قدرت خرید مرغ و گوشت را تا 
حد زیادی از دست دادیم و به صورت جیره بندی 
در سبد غذایی ما قرار دارد، اگر بدانیم که با قیمت 
پایین می توانیم ماهی تهیه کنیم، حتماً به ســمت 
غذاهای دریایی خواهیم رفت. در صورت استقبال 
از این بازار، مســئولان و مقامات هم بیشتر متوجه 
ارزش مواد غذایی دریایی و آبی خواهند و متوجه 
ارزشمندی این اقدام بیشــتر می شوند و این اقدام 

بیشتر پیگیری خواهد شد.
باید تأکید کنم کاری را که ما شــروع کردیم که به 
طور قطع، علاوه بر مشکلات معمول، سنگ اندازی 
خواهد شد. ما منتظر اقدام کسی نماندیم و این طرح 
را شروع کردیم تا بقیه با توجه به اهمیت این کار، 
بتوانند همکاری کرده و مشکلات را کمتر کنند و 

مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست )HSE( سازمان بنادر و دریانوردی؛

ارتقای وضعیت ایمنی شرکت های خصوصی 
فعال در بنادر

مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیســت )HSE( ســازمان بنادر و دریانوردی بر ارتقای وضعیت ایمنی شرکت های 
خصوصی فعال در بنادر، الزام شرکت های خصوصی به کسب حداقل امتیاز لازم برای ادامه فعالیت در بنادر، تمرکز بر 
موضوعات و افزایش ثقل ایمنی در کنار توجه به موضوعات بهداشت و محیط زیست کارکنان و محیط کار تاکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، عبداله جعفری طی نشست های مشــترک با مدیر و معاونین بنادر غرب استان هرمزگان و مدیران و 
کارشناسان HSE شرکت های خصوصی فعال در بندرلنگه ابراز امیدواری کرد با توجه به نگاه ویژه مدیرعامل و اعضای هیات 
عامل سازمان بنادر و دریانوردی به مقوله ایمنی بنادر و تلاش تمامی ارکان ذیربط بنادر، بتوان همچون دو سال اخیر در سال جاری 

نیز به روند کاهش حوادث انسانی ناشی از کار و افزایش ضریب ایمنی بنادر ادامه داد.
مدیرایمنی، بهداشت و محیط زیست سازمان بنادر و دریانوردی افزود: طی خرداد ماه سال جاری و با استفاده از توان داخلی و 
ظرفیت کارشناسان منتخب از ستاد و بنادر و در قالب تیم ارزیابی شاخص های HSE، آخرین وضعیت ایمنی، بهداشت و محیط 
زیست کلیه بنادر و شرکت های خصوصی فعال در بنادر را بررســی نموده و پس از احصاء مشکلات و نقاط ضعف موجود، با 
انجام یک برنامه زمانبندی مناسب، در برطرف کردن مشکلات و بهینه سازی هر چه بیشتر وضعیت موجود اقدام خواهد شد.در 
این نشست مرتضی سالاری مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان نیز ضمن موثر خواندن اقدامات اخیر سازمان بنادر و 
دریانوردی در ارتقا وضعیت ایمنی بنادر، بر همسویی بندرلنگه با اهداف راهبردهای مندرج در منشور اهداف و اقدامات عملیاتی 
ابلاغی از سوی مدیریت HSE ســازمان تاکید نموده و عنوان نمود قطعا با تلاش کلیه آحاد ذیربط در بندرلنگه، شاهد اتفاقات 

خوبی در زمینه ارتقاء ایمنی بنادر خواهیم بود.

سالاری ضمن تقدیر از نگاه ویژه مدیران ارشد ســازمان به مقوله ایمنی، تشکیل چنین جلساتی را مثمر ثمر خواند و افزود : هم 
افزایی و مشارکت همه مدیران بخش خصوصی و تیم ایمنی مستقر در شرکتها کمک شایان توجهی به ارتقای ایمنی در بنادر غرب 
استان هرمزگان خواهد کرد و با دستورالعملی که از سوی هیات عامل بعنوان " منشور راهبردی اهداف و اقدامات عملیاتی در 
بنادر" ابلاغ شده است ما را در بهبود وضعیت موجود یاری خواهد کرد و امیدواریم به آنچه که برای ایمنی برای بنادر لازم الاجرا 
شده است دست یابیم و این مهم تنها با مشارکت همه مسئولین بندر و مدیران شرکتهای بخش خصوصی امکانپذیر خواهد بود. 
گفتنی است در پایان این نشست لوح تقدیری از سوی رئیس ســازمان و دبیر شورای عالی مدیریت بحران کشور، توسط مدیر 

HSE سازمان بنادر به مرتضی سالاری مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان اهدا شد.

مدیرعامل ایزوایکو: با قلبی آکنده از غم، شهادت جانسوز 
حضرت آیت الله ســید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهوری 
محبوب و همراهان شان حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم 
امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، 
مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی را تسلیت و تعزیت 
عرض می کنیم.   به گزارش مرکز ارتباطات و امور بین الملل 
مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، دکتر سلمان 
ضربی مدیرعامــل و نایب رئیس هیئت مدیــره ایزوایکو  
مراتب تسلیت و تعزیت خود را از شهادت خادم الرضا، آیت 
الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران 
و تیم همراه که در راه خدمت به مردم به درجه رفیع شهادت 

رسیدند، با صدور پیامی به ملت شریف ایران اعلام کرد.
در متن پیام مدیرعامل ایزوایکو آمده است:

بسِْمِ اللَّـهِ الرَّ حْمَـٰنِ الرَّ حِیمِ
إنِاَّ لّله وإنِاّ إلِیَهِ رَاجِعُونَ

غم و اندوهی بی پایان جامعه ی دریایی ایران اســلامی را در پی شهادت  رئیس جمهور 
محبوب دولت مردمی  و همراهان ایشان در اثر سانحه ی بالگرد فراگرفته است.

این ضایعه  اسفبار مایه  تالم جامعه  دریایی ایران اسلامی همچون دیگر اقشار جامعه است 
که به شخصیت وارســته و خدمات ماندگار و با ارزش ایشان به نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران آشنایی داشتند.
آیت الله رئیسی رحمه الله علیه با قلبی رئوف، نیتی صادقانه و خالصانه، اندیشه ای ژرف 

و  اراده ای جدی همواره برای حل مشکلات 
مردم بویــژه طبقه کم درآمد، تلاشــی وافر و 
شبانه روزی داشتند و دغدغه مندانه مسائل را 

پیگیری و رصد می کردند.
اینجانب شهادت عالم برجسته  آیت الله رئیسی 
رحمه الله علیــه را محضر ولی امر مســلمین 
حضرت امام خامنه ای »مدظله العالی«، خاندان 
مکرم، همسر گرامی و فرزندان محترم و همه 
وابستگان و نیز ملت شــریف ایران  تسلیت 
می گویم  و رحمــت و مغفرت الهــی و علوّ 
درجات ایشــان را از خداوند متعال مسألت 

می نمایم.
همچنین مراتب تاثر خود را در پی شهادت برادر ارجمندم زنده یاد حسین امیر عبداللهیان 
وزیر امور خارجه، همچنین آیت الله سید محمد علی آل هاشم نماینده محترم ولی فقیه 
و امام جمعه تبریز و استاندار محترم آذربایجان شــرقی که همراه با رئیس جمهور فقید 
در حین ماموریت به لقالله پیوستند اعلام می دارم و به خاندان معزز این مسئولان خادم  
و ملت شریف ایران تسلیت و تعزیت می گویم  و از خداوند متعال  آمرزش، رحمت و 
آرامش و حشر با اولیالله را برای آن خدمتگذاران شریف طلب می کنم و برای بازماندگان 

صبر و سلامتی می خواهم.
سلمان ضربی
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره

روزنامه دریایی سرآمد مطرح شد؛

آیا طرح ارزان سازی 
 غذاهای دریایی
 پیاده می شود؟

شیلات

ماهی کپور تاتا در سبد پرورش ماهیان 
گرمابی قرار گرفت

رئیس پژوهشکده آبزی پروری آبهای داخلی کشور گفت: 
»پروژه مقایسه شاخص های تکثیر و رشد ماهی کپور نژاد 
تاتای وارداتی از کشور مجارستان با ماهی کپور معمولی 
نژاد چینی رایج در استان گیلان« به انجام رسید و با معرفی 
این نژاد به برخی از مزارع پرورش ماهیان گرمابی، کمک 
شایانی به تجدید نسل و بازسازی مولدین این ماهی شده 

و می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد صیاد بورانی به ایرنا 
اظهار کرد: پژوهشکده آبزی پروری آبهای داخلی کشور 
این پروژه را با همکاری اداره کل شــیلات گیلان، مرکز 
حفظ و بازسازی ذخایر شــهید انصاری رشت و مزارع 
پیشرو پرورش ماهیان گرمابی در استان گیلان به پایان 

رساند.
وی افزود: در ســال ۱۳۹۷ تخم ســبز کپور تاتا توسط 
موسسه تحقیقات علوم شیلاتی از مجارستان وارد شد و 
پژوهشکده های آبزی پروری آبهای داخلی کشور و آبزی 
پروری جنوب کشــور مطالعه و تحقیق برای پرورش و 

معرفی این نژاد را برعهده گرفتند.
وی تصریح کرد: این  پژوهشــکده با همکاری اداره کل 
شیلات گیلان و مرکز بازســازی ذخایر و حفظ ذخایر 
ژنتیکی ماهیان استخوانی شهید انصاری رشت مراحل 
انکوباســیون تخم این ماهی را طی کرد و به تولید بچه 
ماهی دست یافت؛ بخشی از لاروهای تولید شده از این 
طریق به ایستگاه تحقیقاتی  تکثیر و پرورش آبزیان فومن 

منتقل شد.
وی ادامه داد: با تبدیل لاروها به بچــه ماهیان پنج تا ۱۰ 
گرمی تعدادی از این ماهیان به ۶ مزرعه در استان تزریق 
شد که حاصل همکاری و استقبال مزارع پرورش بخش 
خصوصی آن شد که کپور تاتا در بازار توانست حدود ۴۰ 

درصد جایگزین کپور معمولی رایج چینی شود.
صیاد بورانی بیان کرد : قدیمی بودن مولدین کپور رایج 
کشور، عدم دسترسی آبزی پروران به مولدین باکیفیت، 
تلاقی مداوم درون خانوادگی کپورهای معمول و رایج 
چینی طی سالهای متمادی، بروز صفات نامناسب، کاهش 
راندمان تکثیر، کاهش ضریب رشــد، تولید بچه ماهیان 
اصلاح شده و خوش رشــد خالص و مقاوم به بیماری، 
کاهش قابلیت اقتصادی و درنتیجه کاهش درآمد پرورش 
دهندگان از دلایل اهمیت و ضرورت ورود ماهی کپور 

نژاد تاتا به صنعت آبزی پروری کشور بود.
صیاد بورانی اظهار کرد: با ورود این نسل جدید از ماهی 
کپور، نســلی خوب با بافت، گوشــت و طعم مناسب، 
درصد فیله بالاتر، بازار پسند )شــکل ظاهری بشقابی 
و گرد مانند(، درصد بالای هــچ )بالای ۹۵ درصد تخم 
گشایی( نسبت به کپور معمولی، درصد بالای بازماندگی 
لارو و بچه ماهی ها در استخرهای خاکی، دورریز کمتر 

و افزایش تولید در واحد سطح را شاهد خواهیم بود.
رئیس پژوهشکده آبزی پروری آبهای داخلی کشور یکی 
دیگر از پروژه های مهم در حال انجام پژوهشکده آبزی 
پروری آبهای داخلی کشور را امکان پرورش تک گونه 
ماهی سفید در استخرهای خاکی تا اندازه بازاری اعلام 
کرد و افزود: این پروژه در سه مرحله انجام شد که مرحله 
نخست آن تولید انبوه بچه ماهیان سفید پرورشی از لارو 
تا وزن ۱۰ گرم بود که در این مرحله بچه ماهیان با استفاده 

از غذای دستی به وزن مورد نظر رسیدند.
صیاد بورانی ادامه داد: مرحله دوم این پروژه تولید ماهی 
تا وزن ۲۰۰ گرم بود که توسط کارشناسان تحقیقاتی و با 
همکاری و مساعدت اداره کل شیلات گیلان بویژه مرکز 
حفظ و بازسازی ذخایر ماهیان استخوانی شهید انصاری 
رشت انجام شد؛ در این مرحله اثر تراکم های مختلف بر 
شاخص های رشد، خونی و ایمنی ماهی سفید در مرحله 
پیش پرواری و پــرورای در اســتخرهای خاکی مورد 
بررســی قرار گرفت و این ماهیان با غذای دستی و در 

شرایط محصور به حدود ۴۰۰ گرم وزن رسیدند.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي و 
موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالمل 99/93757 مورخ 1399/05/29 

فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی
برابر آراء صادره هیات /هیاتهاي موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضیان اعتراضي داشته باشند، ) برابر ماده 3 ق.ت.ت ( ، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد و املاك شهرستان مهاباد تسلیم وپس از 
اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي  مراجعه و 
نسبت به تنظیم  داد خواست  اعتراض  اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ 
و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت  اسناد واملاك مهاباد ارائه نمایند . در غیر این صورت 
پس از انقضای مهلت مذكور چنانچه  متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به داد گاه مراجعه  و 
گواهي عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض  مطابق مقررات 

سند مالكیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاك واقع  45 اصلی در بخش 17 مهاباد

آقای حسن معروفی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   135235/17  
متر مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده

آقای حسن معروفی  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1845/41  
متر مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده

آقای اسعد مظلوم  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   71286/74  
متر مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده

آقای اسعد مظلوم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2053/19  متر 
مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده

آقای اسعد مظلوم  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   12357/06  

متر مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده
آقای اسعد مظلوم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   5072/78  متر 

مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده
آقای حسن معروفی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   55739/67  

متر مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده
آقای حسن معروفی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   50094/46  

متر مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده
آقای عمر شیردلی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   486/26  متر مربع 

در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده
آقای عمر شیردلی  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   81967/78  

متر مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده
آقای عمر شیردلی  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   11119/69  

متر مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده
آقای عمر شیردلی  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   15906/07  

متر مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده
آقای عزیز مام قادری  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   6751/97  

متر مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده
آقای علی مام قادری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   18849/68  

متر مربع در قسمتی از 45–اصلی بخش 17 مهابادروستای اطمیش  موضوع مدارك پرونده
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 18 اردیبهشت ماه  1403

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه  01  خرداد ماه  1403
شناسه آگهی : 1708313 

تسلیت مدیرعامل ایزوایكو در پی شهادت رئیس جمهور و تیم همراه


